
 

 

 

 

 

  

_________________________________________________________________________ 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________ 
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Celso, 154 - 13º andar - Centro - Curitiba – PR - CEP- 80010-913 
FONE/FAX: (41) 3232-4725  Site: www.cresspr.org.br  E-mails: Contato: contato@cresspr.org.br Financeiro: 
financeiro@cresspr.org.br  Cadastro: cadastro@cresspr.org.br  Fiscalização: fiscalizacao@cresspr.org.br   Seccional de 
Londrina:  dscress11@sercomtel.com.br  
 
 

PORTARIA Nº 1861/2019. 

 

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO 

SOCIAL – CRESS 11ª. REGIÃO – PARANÁ, neste 

ato representado por sua Presidente Conselheira 

Joziane Ferreira de Cirilo, no uso de suas 

atribuições legais, conforme deliberação do GT de 

Gestão do Trabalho;  

 

 

CONSIDERANDO, licença saúde da trabalhadora Elda Lilian da Cruz Corrêa da Silva a 

partir de 27/03/2019;  

 

CONSIDERANDO, a necessidade de dispor de uma pessoa do quadro efetivo para 

contribuir na realização das atividades por ela exercidas no setor Área Técnica realizando o 

atendimento a Diretoria/s, as Comissões e Câmaras Temáticas, Categoria, Assessorias e ao 

público na sede do CRESSPR; 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. – Indicar a Agente Fiscal Vanessa Rocha, em caráter de substituição em 

conformidade ao que dispõe o Acordo Coletivo do Trabalho, a partir do dia 01/04/2019.  

 

Artigo 2º. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Curitiba, 29 de março de 2018. 

 

 
Joziane Ferreira de Cirilo  

A.S. 5204 CRESS – 11ª. Região/PR 

Presidente 

 

http://www.cresspr.org.br/
mailto:contato@cresspr.org.br
mailto:financeiro@cresspr.org;
mailto:cadastro@cresspr.org.br
mailto:fiscalizacao@cresspr..og.br;
mailto:dscress11@sercomtel.com.br

